ad iudiciū et officia quodvis Regni ab iuribus sibi ante hac inscriptis in quovis puncto
 et gradu iuris dependens processibus suis in eisdem pendente et attendit ad tabulas titulos
 et rationes bonorum suorum administrationis et possessionis quibusvis originalibus expressis
 Universis in die huiusmodi usque in totum se ex occasione quamvis intercedat ob plerumque ratione
 ipsorum ab utroque satisfactis libere optata iuris se quietant emittunt liberos et absolute
 perpetuis pronunciant Causasque eadem et actiones et responsiones Processus quosvis in dicitur
 sua omnes in die huiusmodi in quocumque gradu et puncto iuris dependens et in tenentis
 ad ipsa omnia sibi recepta in toto et tota cessant et confirmant et annulant libere
 et suis posteris ratione ipsorum perpetuis inponendo libertatem

Mittan Consorti sua reformit

Comparans personam coram officio et Christophoro Capiteo Breayshed Erceus
 Otto Mittan Rothmagister seu Capiteo Phalangarum germani carissimi Sacre Regie
 Mitis sanis mente et corpore exis a Terris Vicibus suis huiusmodi suis quibus
 vis propriis et competens recedens ipsi vi Capiteo Capiteo Breayshed huiusmodi
 quo ad actum huiusmodi attinet se cum huiusmodi ac bonis suis gregibus totaliter et plerumque
 incorporat atque huiusmodi palas libere pubice ac per expressam recognovit Quia ipse
 Erceus Helizabetha Zernicka sui veris Recognitio Consorti huiusmodi eiusque possessionibus
 nam duodecim Millibus floren polon ratione venis et iustis dotis post ipsam acce-
 pit in dote sua in portat. Hec non aliam simile sumis duodecim Millibus floren
 polon ratione certi venis iusti et liquidi dotalitatis in et super tota et integra medie-
 tate bonorum sui Recognitio hereditariis et obligatoris mobilium et immobilium sua-
 rum quovis pecuniarum nec non Auri argenti Alcediorum vestium vestimentorum pecuniarum
 pecuniarum Equorum totiusque suppellectilibus domesticis suis habet et in possessione habere debet
 do tantum dotalitatis in scriptis et Reformavit prout ipse dat. claret dotalitatis in scri-
 bit et Reformavit Berysa Erceus Helizabetha Zernicka Consorti sua et eius

posteros eadem medietatem bonorum suorum generaliter omnia Insuper proinde officii Reforma-
 tionis obnoxio in universis utilitatibus et profueritibus tenendi habendi et possidendi
 ac ad usus suos et suorum succorum pro suis beneficiis libere et effectuali Conser-
 vandi vigore ac more aliarum Reformationum hactenus et diutius in Regno observari
 solitarum Hac sua officii personali Recognitione ad quicquid omnia mediante

Corundem Mutua Adiuvantia

Compariter personali coram officio Actiis officii Castellum Capitulum Bergheshiel
 Gnos Otto Wittan Rothaagister seu Capitulum Phalaragorū germanicorum Sacri Regis
 M^{tes} ab una et Helirabeth Gnos olim Andree Ferrick de Gnos olim Mariana
 Porypkowska procreata filia ab altera partibus Coniuges legitime nuptus quidem solus
 per se Coniugis vero cum eiusdem mariti sui uti Tutoris Coniugis officii et utroque
 ad infrascripta recognoscendo consensu sane sentibus et contentibus existens a Termino diebus
 Junius Iurisdictioibus suis quibusvis propriis et competens recedendo officii vero Castellum Ca-
 pitulum Bergheshiel Iurisdictioi quo ad actus huius attinet se in successibus ac beneficiis quibus
 omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque subyiciendae palae libere publicae ac per
 expressis recognoverunt et quilibet illorum seorsim hoc pro interesse recognovit Quia ipsi
 sibi mutuo et vicinice una pars alteri mutua Adiuvantia et usus fructus omnia quae
 bonorum suorum hereditaria et obligatorum nobilitatis et immobilitatis summan. q. quadrum
 pecuniae 100 aurei argenti Clerodiorum Itacum Lupi, duo Onichali Ferris res ipsae vestimenta
 Equorum Equorum pecuniae pecuniae totiusque dupelle et ter donec ipsi mariti habitus et
 in post habere ad extrema duatarat. inter sua tempora in scriptis concesserunt
 et assignaverunt prout officii in scriptis concedunt et assignant tali videlicet modo Quod
 si prius officii Gnos Otto Wittan mariti sui quod ipsa Gnos Helirabet hanc
 Ferricka Consorte sua de hac luce decedere contigerit extunc officii Gnos Con-
 sortis sua bona quae omnia supra expressa morte officii mariti sui derelinquenda cum
 quibusvis iure dominio proprietate tenentibus habebit et possidebit illis quietis.